城北エリア皮膚科医療連携会

 謹啓
 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、城北エリアにおける皮膚科医療連携体制の最適化を図るため下記の要項にて
 『城北エリア皮膚科医療連携会』を開催させていただきます。
 つきましては、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう
 お願い申し上げます。

                                               謹白

帝京大学医学部 皮膚科学講座
主任教授 渡辺晋一

 日時 ： ２０１３年12月12日(木)  19:30～

   ※会終了後に、立食形式の情報交換会を予定しております。

 場所 ： ホテル メトロポリタン ３階 「光」
              豊島区西池袋1丁目6番1号 TEL: 03-3980-1111

特別講演

「当科における乾癬治療 －生物学的製剤治療を中心に－」

共催：帝京大学医師会・アッヴィ合同会社・エーザイ株式会社

帝京大学医学部 皮膚科学講座 准教授 多田 弥生先生

１９：３０～２０：１５

19:２0～    【製品紹介】 ヒュミラ皮下注40㎎シリンジ

座長：  帝京大学医学部 皮膚科学講座   主任教授 渡辺 晋一先生

「医療連携室より情報提供」  帝京大学医学部附属病院  医療連携室  栗山 剛樹 氏       ２０：１５～